ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона ,NQ 678441-7 «0 внесе
нии изменения в статью 9 Федерального закона «0 вой
сках национальной гвардии Российской Федерации»
(в части порядка организации взаимодействия войск на
циональной гвардии с государственными и муниципаль

ными органами)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона ,NQ 678441-7 «0 внесении
изменения в статью 9 Федерального закона «0 войсках национальной гвардии
Российской Федерации» (в части порядка организации взаимодействия войск
национальной гвардии с государственными и муниципальными органами).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

5 июня 2019 года
NQ 2920-V ГС